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AMMATILLISTEN AIKUISKOULUTUSKESKUSTEN 
TYÖNANTAJAYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2008 
 

TYÖEHTOSOPIMUSTOIMINTA  

 Kertomusvuoden alussa oli voimassa Opetusalan 
ammattijärjestön OAJ:n, Julkis- ja yksityisalojen 
toimihenkilöliitto Jyty:n sekä Julkisten ja hyvinvointialojen 
liiton JHL:n kanssa 2.11.2007 allekirjoitettu uusi 
aikuiskoulutuskeskuksia koskeva työehtosopimus.  

Työehtosopimukset olivat päättyneet yleisesti 30.9.2007.  
Jo keväällä kävi selväksi, että edellytyksiä keskitettyyn työ-
markkinaratkaisuun ei ollut olemassa ja neuvottelut siirtyivät 
liittotasolle. Neuvottelut uudesta aikuiskoulutuskeskusten 
sopimuksesta pitkittyivät, kun kuntien sopimusratkaisun pal-
kankorotukset mm. opettajille osoittautuivat muita tehtyjä 
sopimuksia korkeammiksi. Ratkaisuun päästiin pitkien neu-
vottelujen jälkeen vasta marraskuun alussa. Sopimuksen 
voimassaoloaika oli 1.11.2007-28.2.2010. Palkkoja sovittiin 
korotettavaksi 1.11.2007   57 euroa, vähintään 3,6 %, 
1.9.2008   2,4 % ja 1.9.2009   2,4 %. Lisäksi 1.9.2008  
sovittiin 1,2 %:n ja 1.9.2009   1,3 %:n järjestelyeristä, joista 
sovittiin, että niistä käytetään kohdennetusti ainakin puolet 
paikallisesti tehtävän vaativuuteen tai henkilökohtaisiin teki-
jöihin perustuen. Sopimusratkaisun mukaan 1.9.2008 sovit-
tiin otettavaksi käyttöön erillinen kannattavuuslisä, johon 
tarkoitukseen tuli käytettäväksi 1 %:n palkkasummasta las-
kettava erä, mikäli paikallisesti päästäisiin yhteisymmärryk-
seen kannattavuutta lisäävistä toimenpiteistä. Mikäli yhteis-
ymmärrystä ei saavutettaisi erän suuruus olisi 0,5 % palk-
kasummasta.  
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TYÖNANTAJAYHDISTYKSEN JÄSENISTÖ 

  Yhdistyksen jäsenmäärä oli kertomusvuoden päättyessä 
  14 työnantajaa, joiden palveluksessa oli yhteensä runsaat 
  2143 työntekijää.  

 

YHDISTYKSEN KOKOUKSET 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 
23.10.2008  Elinkeinoelämän keskusliiton neuvottelutiloissa 
Helsingissä. Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2007 toimintaa 
ja vuoden 2009 toimintasuunnitelmaa sekä valittiin yhdis-
tykselle vuodeksi 2009 hallitus ja nimettiin edustaja ja  
tämän varamies Erityispalvelujen Työnantajaliiton hallituk-
seen. 

 

HALLITUS 2008 

Jäsen    Varajäsen 
Rehtori Timo Karkola, puh.joht.  Rehtori Harri Seikola 
Rehtori Matti Mänty      Rehtori Martti Santasalo 
Rehtori Seppo Valojää    Hallintopääll. Terttu Hallenberg 
Toim.joht. Harry Sandelin   Tal.joht. Heli Toivonen 
Talouspäällikkö Olli Noutio   Hallintopääll. Ulla Pallonen 
 

HALLITUKSEN KOKOUKSET 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kolme kertaa 
(7.5., 16.9. ja 23.10.). Toukokuun kokouksessa käsiteltiin 
EK:n raporttia edellisen neuvottelukierroksen analyysistä ja 
ehdotuksia jatkotoimista seuraavan kierroksen valmiste-
luun, paikallisen erän ja kannattavuuslisän käyttöä koskevia 
sopimusmääräyksiä sekä päätettiin järjestää ammattiliittojen 
kanssa yhteinen seminaari paikallisten erien käytöstä. 
Syyskuun kokous valmisteli vuosikokousta ja lokakuun  
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kokouksessa oli esillä yleinen työmarkkinatilanne ja alakoh-
taiset paikallisten erien käyttöä koskevat kysymykset.  

 
 
EDUSTUS ERITYISPALVELUJEN TYÖNANTAJALIITON 
HALLITUKSESSA 
 

Työnantajayhdistyksen edustajana Erityispalvelujen Työn-
antajaliiton hallituksessa on vuonna 2008 toiminut rehtori 
Timo Karkola, Helsinki ja hänen henkilökohtaisena vara-
jäsenenään rehtori  Matti Mänty, Raahe.  
 

 
YHDISTYKSEN ASIAMIES 
 

   Yhdistyksen asiamiehenä on toiminut varatuomari Kauko 
 Rautiainen. 

 
 
TILINTARKASTAJAT 
 

  Yhdistyksen varsinaisena tilintarkastajana on toiminut Heikki  
  Sederlöf Helsingistä ja varatilintarkastajana Petri Pohjonen  
  Espoosta.  

 
 
JÄSENMAKSU 
 

Yhdistyksen jäsenet ovat suorittaneet jäsenmaksuna Elinkei-
noelämän keskusliitto ry:lle 0,135 % työntekijöille edellisenä 
vuonna maksetuista palkoista. 
 
Yhdistyksen jäseniltä ei peritty erillistä vuosimaksua, koska 
Elinkeinoelämän keskusliitto vastasi yhdistyksen toiminnan 
kustannuksista. 
 
Yhdistyksen sääntömääräisessä vuosikokouksessa päätettiin 
kuitenkin periä erillinen yhdistyksen liittymismaksu. Liittymis-
maksun suuruus oli vuonna 2008   350 euroa.   
 

 
HALLITUS 



 
4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

 

Jälkipainos kielletään 


